
MESTERSZÁLLÁS KÖZSÉG POLGÁRMESTERE     

           
  El�készítésben közrem�ködött: 

       Vereb László t�. �rnagy, t�zoltóparancsnok 
                                       Finta Adrienn kirendeltség-vezet� 

 
 
 

E L � T E R J E S Z T É S 

Mesterszállás Községi Önkormányzat 

Képvisel�-testületének 

2024. június 27-ei ülésére 

 

Beszámoló a Kunszentmártoni Hivatásos T�zoltó-parancsnokság 2023. évi t�zvédelmi 
tevékenységér�l 

 

 
Tisztelt Képvisel�- testület! 
 
A t�z elleni védekezésr�l, a m�szaki mentésr�l és a t�zoltóságról szóló 1996. évi XXXI. 

törvény (továbbiakban: törvény) 30. § (5) bekezdése alapján „A t�zoltó parancsnok vagy 

kijelölt helyettese évente beszámol a hivatásos t�zoltóság m�ködési területén m�köd� 

települési önkormányzat képvisel�-testületének a település t�zvédelmi helyzetér�l, a 

t�zvédelem érdekében tett intézkedésekr�l és az azzal kapcsolatos feladatokról.” 

A Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság Mez�túri 

Katasztrófavédelmi Kirendeltség Kunszentmártoni Hivatásos T�zoltó-parancsnokság a 

törvényben foglaltaknak megfelel�en elkészítette a 2023. évi t�zvédelmi tevékenységr�l szóló 

beszámolót, amely a határozati javaslat mellékletét képezi.  

A fentieket figyelembe véve, kérem az el�terjesztés megtárgyalását és az alábbi határozati 

javaslat elfogadását. 

 
 
 
Mesterszállás, 2024. június 21. 

Kiss Gábor  
polgármester 

 
 
 

�

�



Határozati javaslat 

Mesterszállás Községi Önkormányzat 
…./2024. (VI.27.) képvisel�-testületi határozata 
 
Beszámoló a Kunszentmártoni Hivatásos T�zoltó-parancsnokság 2023. évi t�zvédelmi 
tevékenységér�l  
 
Mesterszállás Községi Önkormányzat Képvisel�-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 
(1) bekezdés b) pontja, valamint a t�z elleni védekezésr�l, a m�szaki mentésr�l és a 
t�zoltóságról szóló 1996. évi XXXI. törvény 30. § (5) bekezdése alapján, – figyelemmel 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 10. § (1) 
bekezdésére – az alábbi határozatot hozza:   
 
Mesterszállás Községi Önkormányzat Képvisel�-testülete a Mez�túri Hivatásos T�zoltó-
parancsnokság 2023. évi t�zvédelmi tevékenységér�l szóló beszámolót a határozat melléklete 
szerint elfogadja. 

 
Felel�s: Kiss Gábor polgármester     
Határid�: azonnal 

 
A határozat végrehajtásában közrem�ködik:   
Mez�túri Közös Önkormányzati Hivatal Mesterszállási Kirendeltsége 

 

A képvisel�-testület határozatáról értesül: 

1. Kiss Gábor polgármester, Helyben 
2. dr. Enyedi Mihály jegyz�, Helyben 
3. dr. Balla Vilmos aljegyz�, Helyben 
4. Mez�túri Hivatásos T�zoltó-parancsnokság – hivatali kapun 
5. Képvisel�-testület tagjai, Helyben 

 

 

Mesterszállás, 2024. június 27. 

 
 

Kiss Gábor                       dr. Enyedi Mihály 
polgármester      jegyz� 

�


























